מדובר בגופים המייעצים באשר לדרכי יישום שונות של החקיקה, ומעמידים לרשותן של הרשויות את המימון ליישום

אמנון שחרור מנכ"ל משותף במ.א.י

מלכיאל רחמים מנהל תחום רשויות במ.א.י

מרכז איסוף פסולת אלקטרונית במודיעין מכבים רעות

1. איסוף ופינוי פסולת למיחזור, התשנ"ג-1993 – סעיף 2
2. החוק לטיפול סביבתי בפסולת ציוד אלקטרוני, חשמלי ובסוללות – התשע"ב 2012